
Zarządzenie nr 21/2003 
Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 21 maja 2003 r. 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 
 

 Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym          
(Dz. U. z 2003 r., nr 57, poz. 507) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Dla przeprowadzenia głosowania w ogólnokrajowym referendum w sprawie wyrażenia zgody          
na ratyfikację Traktatu dotyczącego przystąpienia Rzeczypospolitej Polskiej do Unii Europejskiej 
zarządzonym przez Sejm Rzeczypospolitej Polskiej na dzień 7 i 8 czerwca 2003 r. powołuję obwodowe 
komisje do spraw referendum w następujących składach: 
 
Obwód Nr 1 w Pułtusku 

1. Woźniak Katarzyna  – Polskie Stronnictwo Ludowe 
2. Szymańska Patrycja  – Unia Wolności 
3. Siarkowski Andrzej  – Samoobrona Rzeczypospolitej Polskiej 
4. Kaźmierczak Jacek  – Prawo i Sprawiedliwość 
5. Trzcińska Małgorzata  – Unia Pracy 
6. Łaszczych Henryk Edward – Klub Poselski Platforma Obywatelska 
7. Witak Anna   –  Klub Senatorski „Blok Senat 2001” 
8. Chockuba Ryszard  –  Sojusz Lewicy Demokratycznej 
9. Trukawka Kinga Magdalena –  Stowarzyszenie Młodej Lewicy Demokratycznej 
10. Kołakowski Tomasz  –  Niezależny Samorządny Związek Zawodowy „Solidarność” 
11. Gerek Zofia   – osoba wskazana przez Burmistrza 

 
Obwód Nr 2 w Pułtusku  

1. Żurawińska Agnieszka – Polskie Stronnictwo Ludowe 
2. Śniegocki Stanisław  – Unia Wolności 
3. Sobieraj Andrzej  – Samoobrona Rzeczypospolitej Polskiej 
4. Latek Konrad   – Prawo i Sprawiedliwość 
5. Skrzydlak – Gerek  

Monika Magdalena  – Unia Pracy 
6. Kiliański Szczepan  – Klub Poselski Platforma Obywatelska 
7. Bala Mariusz   –  Klub Senatorski „Blok Senat 2001” 
8. Mossakowska Hanna   –  Sojusz Lewicy Demokratycznej 
9. Melnicka Monika   – Stowarzyszenie Młodej Lewicy Demokratycznej 
10. Sieńkowska Katarzyna –  Niezależny Samorządny Związek Zawodowy „Solidarność” 
11. Kargol Krystyna  – osoba wskazana przez Burmistrza 

Obwód Nr 3 w Bobach 
1. Kamińska Renata  –  Polskie Stronnictwo Ludowe 
2. Ausfeld Marian  –  Unia Wolności 
3. Kordowski Cezary  –  Samoobrona Rzeczypospolitej Polskiej 
4. Dmoch Beata   –  Prawo i Sprawiedliwość 
5. Byrska Dorota   –  Klub Poselski Platforma Obywatelska 
6. Iwanowski Grzegorz   –  Klub Senatorski „Blok Senat 2001” 



  

7. Wiśniewski Krzysztof –   Sojusz Lewicy Demokratycznej 
8. Lewandowski Mirosław  –  Stowarzyszenie Młodej Lewicy Demokratycznej 
9. Mieleszczuk Elżbieta  –   Niezależny Samorządny Związek Zawodowy „Solidarność” 
10. Galas Alina   – osoba wskazana przez Burmistrza 
 

Obwód Nr 4 w Przemiarowie  
1. Stańkowski Henryk  –  Polskie Stronnictwo Ludowe 
2. Rybicka Maria  –  Unia Wolności 
3. Warda Anna   –  Samoobrona Rzeczypospolitej Polskiej 
4. Sawicka Małgorzata  –  Prawo i Sprawiedliwość 
5. Szymański Łukasz  –  Klub Poselski Platforma Obywatelska 
6. Miler Artur Tomasz  –   Klub Senatorski „Blok Senat 2001” 
7. Ciesielski Grzegorz   –   Sojusz Lewicy Demokratycznej 
8. Wultański Rafał  –  Stowarzyszenie Młodej Lewicy Demokratycznej 
9. Skoczeń Danuta   –   Niezależny Samorządny Związek Zawodowy „Solidarność” 
10. Tyszkiewicz Danuta  –  osoba wskazana przez Burmistrza 
 

Obwód Nr 5 w Płocochowie 
1. Mitkowski Andrzej  –  Polskie Stronnictwo Ludowe 
2. Kowalski Dariusz  –  Unia Wolności 
3. Gołębiewska Wiesława –  Samoobrona Rzeczypospolitej Polskiej 
4. Dzielski Paweł  – Prawo i Sprawiedliwość 
5. Lachowska Sylwia  –  Klub Poselski Platforma Obywatelska 
6. Dzielski Andrzej  –   Klub Senatorski „Blok Senat 2001” 
7. Drózd Waldemar   –   Sojusz Lewicy Demokratycznej 
8. Oleś Artur Franciszek  –  Stowarzyszenie Młodej Lewicy Demokratycznej 
9. Łukawski Krzysztof   –   Niezależny Samorządny Związek Zawodowy „Solidarność” 
10. Wodzyńska Maria  –  osoba wskazana przez Burmistrza 
 

Obwód Nr 6 w Pułtusku  
1. Pielachowska Henryka –  Polskie Stronnictwo Ludowe 
2. Ruszkiewicz Zbigniew –  Unia Wolności 
3. Siarkowska Jadwiga  –  Samoobrona Rzeczypospolitej Polskiej 
4. Kaczmarczyk Anna  –  Prawo i Sprawiedliwość 
5. Morawski Longin  –  Unia Pracy 
6. Niesłuchowski Andrzej –  Klub Poselski Platforma Obywatelska 
7. Żołnierzak Dorota  –   Klub Senatorski „Blok Senat 2001” 
8. Falęcki Artur    –   Sojusz Lewicy Demokratycznej 
9. Trukawka Hubert   –  Stowarzyszenie Młodej Lewicy Demokratycznej 
10. Kołakowski Łukasz  –   Niezależny Samorządny Związek Zawodowy „Solidarność” 
11. Wal Dorota   – osoba wskazana przez Burmistrza 
 

Obwód Nr 7 w Pułtusku  
1. Zapałowska Barbara  –  Polskie Stronnictwo Ludowe 
2. Strutyńska Ewa  –  Unia Wolności 
3. Putrzyńska Anna  –  Samoobrona Rzeczypospolitej Polskiej 
4. Wiernicki Rafał  –  Prawo i Sprawiedliwość 
5. Przybysz Agnieszka  –  Unia Pracy 
6. Kwiatkowska Elżbieta –  Klub Poselski Platforma Obywatelska 
7. Wiesiołek Kazimierz  –   Klub Senatorski „Blok Senat 2001” 



  

8. Pergół Dorota   –   Sojusz Lewicy Demokratycznej 
9. Strusiński Krzysztof  –  Stowarzyszenie Młodej Lewicy Demokratycznej 
10. Latoszek Włodzimierz –   Niezależny Samorządny Związek Zawodowy „Solidarność” 
11. Nożykowska Barbara  –  osoba wskazana przez Burmistrza 
 

Obwód Nr 8 w Pułtusku  
1. Żołyńska Wioletta  – Polskie Stronnictwo Ludowe 
2. Cieślińska Aneta  – Unia Wolności 
3. Sobieraj Lidia   – Samoobrona Rzeczypospolitej Polskiej 
4. Pergół Jolanta   – Prawo i Sprawiedliwość 
5. Stysz Milena   – Unia Pracy 
6. Kozarzewski Artur  – Klub Poselski Platforma Obywatelska 
7. Łachmańska Bożena  –  Klub Senatorski „Blok Senat 2001” 
8. Wrzeszcz Agnieszka   –  Sojusz Lewicy Demokratycznej 
9. Karpisz Łukasz   – Stowarzyszenie Młodej Lewicy Demokratycznej 
10. Prus Dariusz Wojciech –  Niezależny Samorządny Związek Zawodowy „Solidarność” 
11. Miłoszewski Rafał  – osoba wskazana przez Burmistrza 
 

Obwód Nr 9 w Pułtusku  
1. Skrzypińska Danuta  – Polskie Stronnictwo Ludowe 
2. Ausfeld Jolanta  –  Unia Wolności 
3. Godlewski Sławomir  – Samoobrona Rzeczypospolitej Polskiej 
4. Farska Milena   – Prawo i Sprawiedliwość 
5. Stysz Michał   – Unia Pracy 
6. Kwiatkowski Andrzej – Klub Poselski Platforma Obywatelska 
7. Farska Krystyna  –  Klub Senatorski „Blok Senat 2001” 
8. Więcka Ewa    –  Sojusz Lewicy Demokratycznej 
9. Smolińska Dorota Jolanta  – Stowarzyszenie Młodej Lewicy Demokratycznej 
10. Wielgus Maria   –  Niezależny Samorządny Związek Zawodowy „Solidarność” 
11. Siarkiewicz – Więcek  

Małgorzata    – osoba wskazana przez Burmistrza 
 

Obwód Nr 10 w Pułtusku  
1. Nasiadka Hanna  – Polskie Stronnictwo Ludowe 
2. Grąbczewska Bożena  – Unia Wolności 
3. Sarnacka Elżbieta  – Samoobrona Rzeczypospolitej Polskiej 
4. Żebrowska Aleksandra – Prawo i Sprawiedliwość 
5. Skrzydlak Iwona Małgorzata–  Unia Pracy 
6. Świerzbińska Jadwiga  

Grażyna   – Klub Poselski Platforma Obywatelska 
7. Parzychowska Anna  –  Klub Senatorski „Blok Senat 2001” 
8. Dela Paweł    –  Sojusz Lewicy Demokratycznej 
9. Krzykowski Jakub  – Stowarzyszenie Młodej Lewicy Demokratycznej 
10. Wielgus Dorota   –  Niezależny Samorządny Związek Zawodowy „Solidarność” 
11. Gąsiorowska Teresa  – osoba wskazana przez Burmistrza 
 

Obwód Nr 11 w Pułtusku  
1. Bochenek Anna  – Polskie Stronnictwo Ludowe 
2. Kosiorek Izabela  – Unia Wolności 
3. Kordowska Ewa  – Samoobrona Rzeczypospolitej Polskiej 



  

4. Więcek Wanda  – Prawo i Sprawiedliwość 
5. Kalinowska Maria  – Unia Pracy 
6. Borkowska Jadwiga  – Klub Poselski Platforma Obywatelska 
7. Laskowska Łucja  –  Klub Senatorski „Blok Senat 2001” 
8. Stachnio Ewa    –  Sojusz Lewicy Demokratycznej 
9. Stańkowska Iwona   – Stowarzyszenie Młodej Lewicy Demokratycznej 
10. Własiuk Grażyna   –  Niezależny Samorządny Związek Zawodowy „Solidarność” 
11. Nowak Anna    – osoba wskazana przez Burmistrza 

 
Obwód Nr 12 w Pułtusku  

1. Rachuba Maria  – Polskie Stronnictwo Ludowe 
2. Morawska Stanisława – Unia Wolności 
3. Tyszkiewicz Maria  – Samoobrona Rzeczypospolitej Polskiej 
4. Waleśkiewicz Zbigniew – Prawo i Sprawiedliwość 
5. Skrzydlak Kazimierz Maciej – Unia Pracy 
6. Kozarzewska Justyna  – Klub Poselski Platforma Obywatelska 
7. Waleśkiewicz Liliana  –  Klub Senatorski „Blok Senat 2001” 
8. Okońska Barbara   –  Sojusz Lewicy Demokratycznej 
9. Opalka Jacek    – Stowarzyszenie Młodej Lewicy Demokratycznej 
10. Czerniakowska –Koc Beata –  Niezależny Samorządny Związek Zawodowy „Solidarność” 
11. Cachel Elżbieta  – osoba wskazana przez Burmistrza 
 

Obwód Nr 13 w Pułtusku  
1. Król Barbara   – Polskie Stronnictwo Ludowe 
2. Rutkiewicz Marek  – Unia Wolności 
3. Piechotka Katarzyna  – Samoobrona Rzeczypospolitej Polskiej 
4. Łazicka Helena  – Prawo i Sprawiedliwość 
5. Kalinowska Małgorzata – Unia Pracy 
6. Buczyłko Lucjan  – Klub Poselski Platforma Obywatelska 
7. Suchta Magdalena  –  Klub Senatorski „Blok Senat 2001” 
8. Słomkowski Mirosław –  Sojusz Lewicy Demokratycznej 
9. Permanicka Joanna   – Stowarzyszenie Młodej Lewicy Demokratycznej 
10. Kowalska Dorota   –  Niezależny Samorządny Związek Zawodowy „Solidarność” 
11. Gadomska Bożena  – osoba wskazana przez Burmistrza 
 

Obwód Nr 14 w Pułtusku  
1. Będowska Anna  – Polskie Stronnictwo Ludowe 
2. Stadnik Dariusz  – Unia Wolności 
3. Romańska Anna  – Samoobrona Rzeczypospolitej Polskiej 
4. Matuszewski Jacek  – Prawo i Sprawiedliwość 
5. Przygodzki Tomasz  – Unia Pracy 
6. Grzelakowska Elżbieta – Klub Poselski Platforma Obywatelska 
7. Matuszewska Katarzyna –  Klub Senatorski „Blok Senat 2001” 
8. Miazio Radosław   –  Sojusz Lewicy Demokratycznej 
9. Nożykowski Adam   – Stowarzyszenie Młodej Lewicy Demokratycznej 
10. Gogolewska Stefania   –  Niezależny Samorządny Związek Zawodowy „Solidarność” 
11. Fabrykiewicz Wiesława – osoba wskazana przez Burmistrza 
 

Obwód Nr 15 w Pułtusku  
1. Piórek Anna   – Polskie Stronnictwo Ludowe 



  

2. Uliczny Piotr   – Unia Wolności 
3. Krawczyk Mariola  – Samoobrona Rzeczypospolitej Polskiej 
4. Jankowska Aneta  – Prawo i Sprawiedliwość 
5. Bukowski Jan   – Unia Pracy 
6. Borkowski Stanisław  – Klub Poselski Platforma Obywatelska 
7. Majewski Waldemar  –  Klub Senatorski „Blok Senat 2001” 
8. Mizgała Jolanta   –  Sojusz Lewicy Demokratycznej 
9. Befinger Paweł   – Stowarzyszenie Młodej Lewicy Demokratycznej 
10. Gójska Krystyna  –  Niezależny Samorządny Związek Zawodowy „Solidarność” 
11. Zaręba Hanna   – osoba wskazana przez Burmistrza 
 

Obwód Nr 16 w Pułtusku  
1. Górecka Grażyna  – Polskie Stronnictwo Ludowe 
2. Wiesiołek Jerzy Czesław – Unia Wolności 
3. Łezka Stanisława  – Samoobrona Rzeczypospolitej Polskiej 
4. Pazdrąg Tadeusz  – Prawo i Sprawiedliwość 
5. Bocoń Jadwiga  – Unia Pracy 
6. Łach Andrzej   – Klub Poselski Platforma Obywatelska 
7. Pepłowska – Miazio Beata –  Klub Senatorski „Blok Senat 2001” 
8. Maliszewska Mirosława –  Sojusz Lewicy Demokratycznej 
9. Warda Cezary    – Stowarzyszenie Młodej Lewicy Demokratycznej 
10. Cieśla Jan    –  Niezależny Samorządny Związek Zawodowy „Solidarność” 
11. Michalska Koletta  – osoba wskazana przez Burmistrza 
 

Obwód Nr 17 w Pułtusku  
1. Kaczmarczyk Agnieszka – Polskie Stronnictwo Ludowe 
2. Stadnik Edward  – Unia Wolności 
3. Romanowska Nina Natalia – Samoobrona Rzeczypospolitej Polskiej 
4. Karzulewska Dorota  – Prawo i Sprawiedliwość 
5. Pecko Ireneusz  – Unia Pracy 
6. Zielińska Grażyna  – Klub Poselski Platforma Obywatelska 
7. Dzierżanowski Piotr  –  Klub Senatorski „Blok Senat 2001” 
8. Mądrowska Elżbieta   –  Sojusz Lewicy Demokratycznej 
9. Smolińska Kamila   – Stowarzyszenie Młodej Lewicy Demokratycznej 
10. Ciszewska Danuta   –  Niezależny Samorządny Związek Zawodowy „Solidarność” 
11. Kowalska Ewa  – osoba wskazana przez Burmistrza 
 

Obwód Nr 18 w Pułtusku  
1. Stolarczyk Stanisław  – Polskie Stronnictwo Ludowe 
2. Karkowska Dorota  – Unia Wolności 
3. Puchalski Stanisław  – Samoobrona Rzeczypospolitej Polskiej 
4. Miłoszewski Łukasz  – Prawo i Sprawiedliwość 
5. Mroczkowski Czesław – Unia Pracy 
6. Żbikowska Teresa  – Klub Poselski Platforma Obywatelska 
7. Obuchowski Bronisław –  Klub Senatorski „Blok Senat 2001” 
8. Wielechowski Juliusz  –  Sojusz Lewicy Demokratycznej 
9. Wultańska Monika   – Stowarzyszenie Młodej Lewicy Demokratycznej 
10. Karkowski Piotr   –  Niezależny Samorządny Związek Zawodowy „Solidarność” 
11. Patejuk Grażyna  – osoba wskazana przez Burmistrza 



  

Obwód Nr 19 w Pułtusku  
1. Kaczmarczyk Łukasz  – Polskie Stronnictwo Ludowe 
2. Obuchowska Małgorzata – Unia Wolności 
3. Tyszkiewicz Zbigniew – Samoobrona Rzeczypospolitej Polskiej 
4. Truszkowska Edyta  – Prawo i Sprawiedliwość 
5. Grzelakowski Rafał  – Klub Poselski Platforma Obywatelska 
6. Truszkowska Elżbieta –  Klub Senatorski „Blok Senat 2001” 
7. Pomaski Radosław   –  Sojusz Lewicy Demokratycznej 
8. Gerek Edyta Dorota  – Stowarzyszenie Młodej Lewicy Demokratycznej 
9. Ambroziak Adam   –  Niezależny Samorządny Związek Zawodowy „Solidarność” 
10. Szymańska Wiesława  – osoba wskazana przez Burmistrza 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości          
w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

Burmistrz Miasta Pułtusk 
       Wojciech Dębski 


